
ZARZĄDZENIE NR 181/2014 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 14 listopada2014 roku 

 

W sprawie: zmiany Zarządzenia nr 168/2014 Burmistrza Głowna z dnia  

23października 2014 roku w sprawie zmian budżetu Miasta Głowna na 2014 r. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), 

art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Zmienia się treść załącznika nr 1 do Zarządzenia Nr 168/2014 Burmistrza Głowna 

z dnia 23 października 2014 r., który otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1  

do niniejszego zarządzenia. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 

 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 181/2014 

Burmistrza Głowna 

z dnia 14 listopada 2014 r. 

 

Dział Rozdział Grupa  Paragraf Wyszczególnienie Zwiększenie 

dochodów 

Zwiększenie 

wydatków 

010    Rolnictwo i łowiectwo 4 587,65 4 587,65 

 01095   Pozostała działalność 4 587,65 4 587,65 

  Dotacje 4 587,65  

   2010 Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 

4 587,65  

  Wydatki na zadania statutowe  4 587,65 

   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 89,95 

   4430 Różne opłaty i składki  4 497,70 

852    Pomoc społeczna 185 677,00 185 677,00 

 85214   Zasiłki i pomoc w 

naturze oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

101 066,00 101 066,00 

  Dotacje 101 066,00  

   2030 Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań 

bieżących gmin 

101 066,00  

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych  101 066,00 

   3110 Świadczenia społeczne  101 066,00 

 85216   Zasiłki stałe 76 206,00 76 206,00 

  Dotacje 76 206,00 76 206,00 

   2030 Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań 

bieżących gmin 

76 206,00  

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych  76 206,00 

   3110 Świadczenia społeczne  76 206,00 

 85295   Pozostała działalność 8 405,00 8 405,00 

  Dotacje 8 405,00  

   2010 Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących 

8 405,00  



 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 

z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych  8 405,00 

   3110 Świadczenia społeczne  8 405,00 

854    Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

116 722,00 116 722,00 

 85415   Pomoc materialna dla 

uczniów 

116 722,00 116 722,00 

  Dotacje 99 373,00  

   2030 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

własnych zadań 

bieżących gmin 

99 373,00  

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych  99 373,00 

   3240 Stypendia dla uczniów  99 373,00 

  Dotacje 17 349,00  

   2040 Dotacje przekazane z 

budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących 

gmin z zakresu edukacyjnej 

opieki wychowawczej 

finansowanych w całości 

przez budżet państwa w 

ramach programów 

rządowych 

17 349,00  

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych   17 349,00 

   3260 Inne formy pomocy dla 

uczniów 

W tym: 

SP 1 – 2100,00 

SP 2 – 1925,00 

SP 3 – 2450,00 

ZS Nr1 – 515,00 

PKLO – 1000,00 

ZSS – 9359,00 

 17 349,00 

Razem 306 986,65 306 986,65 


